
 
 

ZARZĄDZENIE NR 245/2021 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) oraz Uchwały Nr 
XXIX/116/2020 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koluszki na 2021 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 43 608,50 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 43 608,50 zł, w tym w grupach: 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 43 608,50 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków ogółem w grupach rozdziałów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 43 608,50 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 754, 
rozdziale 75412 oraz dziale 801, rozdziale 80101. 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 160 399 578,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 110 898 890,39 zł; 

2) wydatki majątkowe 49 500 688,58 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Burmistrz Koluszek 
 
 

Waldemar Chałat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 6730



Tabela nr 1: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2021 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 220 870,42 812 270,42 788 113,42 328 184,00 459 929,42 0,00 23 270,00 887,00 0,00 0,00 2 408 600,00 2 408 600,00 1 999 115,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 330,42 835 730,42 811 573,42 328 184,00 483 389,42 0,00 23 270,00 887,00 0,00 0,00 2 408 600,00 2 408 600,00 1 999 115,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 584 696,42 440 096,42 415 939,42 48 480,00 367 459,42 0,00 23 270,00 887,00 0,00 0,00 2 144 600,00 2 144 600,00 1 999 115,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 156,42 463 556,42 439 399,42 48 480,00 390 919,42 0,00 23 270,00 887,00 0,00 0,00 2 144 600,00 2 144 600,00 1 999 115,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 622 324,00 622 324,00 622 324,00 0,00 622 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 608,50 -43 608,50 -43 608,50 0,00 -43 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 715,50 578 715,50 578 715,50 0,00 578 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 564 809,00 564 809,00 564 809,00 0,00 564 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 608,50 -43 608,50 -43 608,50 0,00 -43 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 200,50 521 200,50 521 200,50 0,00 521 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 676 273,66 35 900 377,75 33 586 245,45 27 706 269,52 5 879 975,93 338 280,00 520 455,00 1 455 397,30 0,00 0,00 5 775 895,91 5 775 895,91 191 278,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 148,50 20 148,50 20 148,50 0,00 20 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 696 422,16 35 920 526,25 33 606 393,95 27 706 269,52 5 900 124,43 338 280,00 520 455,00 1 455 397,30 0,00 0,00 5 775 895,91 5 775 895,91 191 278,91 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 932 566,91 18 876 917,91 18 513 717,91 16 378 528,94 2 135 188,97 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 5 055 649,00 5 055 649,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 148,50 20 148,50 20 148,50 0,00 20 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 952 715,41 18 897 066,41 18 533 866,41 16 378 528,94 2 155 337,47 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 5 055 649,00 5 055 649,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 160 399 578,97 110 898 890,39 69 698 157,97 38 881 501,26 30 816 656,71 4 843 579,00 32 471 500,00 3 047 004,23 0,00 838 649,19 49 500 688,58 49 500 688,58 8 480 889,94 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 608,50 -43 608,50 -43 608,50 0,00 -43 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 608,50 43 608,50 43 608,50 0,00 43 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 399 578,97 110 898 890,39 69 698 157,97 38 881 501,26 30 816 656,71 4 843 579,00 32 471 500,00 3 047 004,23 0,00 838 649,19 49 500 688,58 49 500 688,58 8 480 889,94 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6730


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-22T13:30:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




